

Položkový rozpočet

Stavba: 2023049-ZL3 Rekonstrukce opěrné zdi, ulice Ke Školce, Nové Spolí Č.Krumlov - ZL3
Objekt: 01 Rekonstrukce opěrné zdi, ulice Ke Školce, Nové Spolí Č.Krumlov - ZL2
Rozpočet: 01 Rekonstrukce opěrné zdi, ulice Ke Školce, Nové Spolí Č.Krumlov - ZL2

Zhotovitel: POstavPO s.r.o. IČO: 26024721
Česká 184 DIČ: CZ26024721
38273 Vyšší Brod-Vyšší Brod

Objednatel: Město Český Krumlov IČO: 00245836
náměstí Svornosti 1 DIČ: CZ00245836
38101 Český Krumlov-Vnitřní Město

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	533 993,99 CZK
Základní DPH	21 %	112 138,74 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 646 132,73 CZK

V _____ dne 21.02.2024

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	2023049-ZL3	Rekonstrukce opěrné zdi, ulice Ke Školce, Nové Spolí Č.Krumlov - ZL3	List č. 2
Rozpočet:	01	Rekonstrukce opěrné zdi, ulice Ke Školce, Nové Spolí Č.Krumlov - ZL2	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	231 095,46	1,12104
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	23 118,75	14,20313
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	27 493,70	6,66442
5	Komunikace pozemní	HSV	119 423,83	84,89584
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	9 964,08	1,31130
99	Staveništní přesun hmot	HSV	21 098,17	0,00000
VRN3	Zařízení staveniště	HSV	101 800,00	0,00000
			533 993,99	108,19573

Stavba:	2023049-ZL3	Rekonstrukce opěrné zdi, ulice Ke Školce, Nové Spolí Č.Krumlov - ZL3	List č. 3
Objekt:	01	Rekonstrukce opěrné zdi, ulice Ke Školce, Nové Spolí Č.Krumlov - ZL2	
Rozpočet:	01	Rekonstrukce opěrné zdi, ulice Ke Školce, Nové Spolí Č.Krumlov - ZL2	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					
1	131601101R00 Hloubení nezapažených jam v hor.7 do 100 m3 Výkaz výměr: dolamovaná část výkopu: 18*2*1,8	m3	64,80000 64,80000	1 286,00	83 332,80
2	138601101R00 Dolamování jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.7 Výkaz výměr: dolamovaná část výkopu: 18*0,8*1,8	m3	25,92000 25,92000	6 190,72	160 463,46
3	131251105 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně Výkaz výměr: dolamovaná část výkopu: 18*2,8*1,8	m3	90,72000 90,72000	-140,00	-12 700,80
Celkem za: 1	Zemní práce				231 095,46
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání					
4	275313711R00 Beton základových patek prostý C 25/30 Výkaz výměr: prohloubení konce základové paty: 37,5*1*0,15	m3	5,62500 5,62500	4 110,00	23 118,75
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání				23 118,75
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					
5	327311114RT8 Opěrné zdi z betonu prostého vodost. C25/30 Výkaz výměr: konec původní op.zdi: 3,5*1,2*0,5	m3	2,10000 2,10000	4 660,00	9 786,00
6	327351211R00 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení Výkaz výměr: konec původní op.zdi: 3,5*1,2*2	m2	8,40000 8,40000	880,00	7 392,00
7	327351221R00 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění Výkaz výměr: konec původní op.zdi: 3,5*1,2*2	m2	8,40000 8,40000	295,00	2 478,00
8	327361006 Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,13000	60 290,00	7 837,70
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				27 493,70
Díl: 5 Komunikace pozemní					
9	561121111R00 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm Výkaz výměr: 4,25*17,5	m2	74,37500 74,37500	50,30	3 741,06
10	564871111R00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	74,37500	272,00	20 230,00
11	573111111R00 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,40 kg/m2	m2	74,37500	44,00	3 272,50
12	565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	74,37500	612,00	45 517,50
13	573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	74,37500	18,00	1 338,75
14	577144121 Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	74,37500	496,00	36 890,00
15	58337308 štěrkopisek frakce 0/2 Výkaz výměr: 74,375*0,27 "Přepočtené koeficientem množství: 20,081	t	20,08100 20,08100	420,00	8 434,02
Celkem za: 5	Komunikace pozemní				119 423,83
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					

Stavba:	2023049-ZL3	Rekonstrukce opěrné zdi, ulice Ke Školce, Nové Spolí Č.Krumlov - ZL3	List č. 4
Objekt:	01	Rekonstrukce opěrné zdi, ulice Ke Školce, Nové Spolí Č.Krumlov - ZL2	
Rozpočet:	01	Rekonstrukce opěrné zdi, ulice Ke Školce, Nové Spolí Č.Krumlov - ZL2	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
16	935111111R00	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic šm 500 mm		18,00000	114,00	2 052,00
17	935111111 - X	žlabovka TBM Q30-300	ks	59,94000	132,00	7 912,08
	Výkaz výměr:	18*3,33		59,94000		
Celkem za: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 964,08

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
18	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	108,19572	195,00	21 098,17
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				21 098,17

Díl: VRN3		Zařízení staveniště				
19	005121 R	Zařízení staveniště - užívání veřejného propstranství 75200+26600	Soubor	1,00000	101 800,00	101 800,00
Celkem za: VRN3		Zařízení staveniště				101 800,00